关于部门职能调整及人员调动的通知

各部门、门店：

    为便于工作有效开展，提高工作效率，根据公司工作需要，经研究决定，对

以下部门的工作职能及人员进行优化调整：

一、人事部与办公室合并为人力行政部。

1、人力行政部：下设人事培训科；行政科；车队；

2、发展部装修组并入人力行政部，设工程科。原发展部装修组人员冉杰、

黄兴中等两位同志调入人力行政部工程科工作，由杨（小春）总分管。

原有工作职责保持不变，由相关科室承担，一并转入人力行政部。

二、撤销发展部，设立外销部。

1、原发展部涉及加盟药房发展及管理的相关工作并入质管部。原发展部龚

建华同志调入质管部开展以上相关工作。

2、原发展部涉及的外销工作并入外销部，同时增加加盟药房药品销售工作，

微商城的日常运作及销售工作职能。

3、外销部由王灵同志负责。

以上决定自发文之日起执行。

                                四川太极大药房连锁有限公司

                                    2016 年 3月 22 日